СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года № 9(80)- 6СД

О выплате денежного поощрения
главе муниципального округа
Дорогомилово из средств
фонда оплаты труда

В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального округа Дорогомилово,
заслушав председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово М.В. Меньшикова,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. За успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей

поощрить главу муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука из средств
фонда оплаты труда в размере одного ежемесячного денежного вознаграждения.

2. Разместить решение на официальном сайте муниципального округа
Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

 Глава муниципального
 округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук